



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Najaden Holding ApS

Trongårdsparken 49, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 29 03 19

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Bo Stenhuus Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Najaden Holding ApS
Trongårdsparken 49
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37 29 03 19
Stiftet: 10. december 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023
8. regnskabsår

Direktion

Bo Stenhuus Hansen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-8	-7	-6	-6
Resultat af primær drift	-25	-8	-7	-6	-6
Finansielle poster, netto	-2	8	-13	-1	-1
Årets resultat	-27	0	-20	-8	-7
Balance:					
Balancesum	0	17	8	20	20
Egenkapital	-49	-23	-42	-22	-14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.250	-8.125
Andre driftsomkostninger	-17.000	0
Resultat før finansielle poster	-25.250	-8.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.502	-1.208
Resultat før skat	-26.752	-333
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.752	-333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.752	-333
Disponeret i alt	-26.752	-333

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>17.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-89.350</u>	<u>-62.598</u>
Egenkapital i alt	<u>-49.350</u>	<u>-22.598</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>49.350</u>	<u>39.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.350</u>	<u>39.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.350</u>	<u>39.598</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	20.000	-62.265	-42.265
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333	-333
Egenkapital 1. september 2022	40.000	-62.598	-22.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.752	-26.752
	40.000	-89.350	-49.350

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. september 2022	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivninger 1. september 2022	-3.000	-12.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>3.000</u>	<u>9.000</u>
Nedskrivninger 31. august 2023	<u>0</u>	<u>-3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	<u>0</u>	<u>17.000</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet.